

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ  
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Михаил  
 ОБЪЕКТ: МСК / ДМ / 120м2 / Беклемишева  
 АДРЕС: Беклемишева

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
<b>МАТЕРИАЛЫ</b>					
<b>КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ</b>					
1	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	15	69	1035
<b>Итого по разделу:</b>					<b>1035</b>
<b>ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА</b>					
1	Коробка распределительная 100x100x50	шт.	1	128	128
2	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой ДКС серая	м.	15	21	315
<b>Итого по разделу:</b>					<b>443</b>
<b>РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Выключатель одноклавишный накладной Schneider Electric Этюд сосна	шт.	1	365	365
2	Дизайнерский светодиодный светильник 50Вт	шт.	1	4380	4380
3	Светильник светодиодный	шт.	2	1520	3040
<b>Итого по разделу:</b>					<b>7785</b>
<b>РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ</b>					
1	Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж)	уп.	1	2000	2000
<b>Итого по разделу:</b>					<b>2000</b>
<b>ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:</b>					<b>11263</b>

<b>РАБОТЫ</b>					
<b>ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ</b>					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	15	100	1500
2	Установка распределительной коробки наружный монтаж	шт.	1	150	150
3	Расключение распределительной коробки	шт.	1	410	410
<b>Итого по разделу:</b>					<b>2060</b>
<b>ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ</b>					
1	Затяжка кабеля в гофру	м.	15	27	405
<b>Итого по разделу:</b>					<b>405</b>
<b>МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ</b>					
1	Установка и подключение выключателя	шт.	1	250	250
2	Монтаж и подключение потолочного светильника	шт.	3	1500	4500
<b>Итого по разделу:</b>					<b>4750</b>
<b>ИТОГО РАБОТЫ:</b>					<b>7215</b>

**ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 18478 руб.**  
**ИТОГО: 18478 руб.**

**Специалист по  
расчету смет**  
Станислав  
Гуринович

☎ +7 499 229 18 01  
🌐 <http://www.electro-engineer-msk.ru>  
✉ [info@stroyengineer.ru](mailto:info@stroyengineer.ru)  
☎ +7 995 113 82 33

**ПРИМЕЧАНИЯ:**

**Заказчик:** \_\_\_\_\_

**Подрядчик:** \_\_\_\_\_